68- е заседание  Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

29.03.2017 года  № 269

Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы
муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области в
соответствии с классификацией должностей муниципальной службы

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",
Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области, Уставом
муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района  Курской области, Собрание
депутатов«Новоандросовский сельсовет» Железногорского района  Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы «Новоандросовский
сельсовет» Железногорского района  Курской области в соответствии с классификацией должностей муниципальной
службы согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета от 19.10.2007 года  № 326 «Об утверждении
квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в  органах местного самоуправления
Новоандросовского сельсовета  Железногорского района  Курской области».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Новоандросовский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета

 В.Н. Лисицын

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского  района

 В.А.Елисеева